dự toán ngân sách nhà nước năm 2026; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Tam 

Thanh tại Tờ trình số 50/TTr-KTHTĐT ngày 03/02/2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung dự toán chi thường xuyên ngân sách năm 2026 cho các 

cơ quan, đơn vị với tổng số tiền là 3.855.550.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ tám 

trăm năm mươi lăm triệu năm trăm năm mươi nghìn đồng), chi tiết như biểu 

kèm quyết định. 

* Nguồn kinh phí:  

- Từ nguồn chi khác ngân sách phường là 751.700.000 đồng; 

- Từ nguồn chi đảm bảo xã hội khác ngân sách phường là 136.750.000 đồng. 

- Từ nguồn kinh phí mua sắm trang thiết bị dạy học: